
Pro potřeby kroniky jsem si složku dopravy rozdělil na několik kapitol. Bude 

samozřejmě otázkou, zda stanovené kapitoly obsáhnou celou problematiku dopravy 

v Kolíně. Budou mít názvy:

Autobusová doprava

Komunikace

Městská autobusová doprava

Mosty

Obchvat

Říční doprava

Železniční doprava

V psané a ilustrativně fotografické kronice za rok 2009 bude zachycen jen stav a 

průběh prací při kolínské stavbě století, tedy na budovaném obchvatu města. Některé 

z ostatních kapitol budou snad dostatečně zachyceny jen fotograficky a to i za roky

předchozí ve fotokronice. V roce 2010 se snad budu stačit věnovat jedné autobusové i 

železniční dopravě a samozřejmě pokračování výstavby silničního obchvatu města. Další 

kapitolou je rekonstrukce železničního mostu. Té se za rok 2009 věnuji jen obrazově ve 

fotokronice. Text a další fotografie budou následovat až v kronice za rok 2010.

-  74  -




